CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° j:;.qj ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Instituir Comissão, composta pelos selvidores abaixo
relacionados, que efetuará o recebimento de uma ambulância de atendimento pré
hospitalar, objeto da Nota de Empenho n° 00438/95, constante do Processo nO 785/94.

- Nilson Ribeiro da Cunha - mato 11.277-45;
- Célia Gomes Machado - mato 11.030.79;
- Ivaldo Fontenele Magalhães - mato 11.180-60.

Art. 2" Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em conh'ário.

Brasília-DF,

Deputado
~/00..'

,